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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion, adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på
køl, varer løftet far gulv i kølerum, opbevaringstemperatur i
kølborde samt set relevant måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, hylder i kølerum, gulv, vægge samt i
pizzaområde.
Følgende er konstateret: Lettere rød belægning i hjørner
indvendigt i opvaskemaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler samt
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens på svært
tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bordoverflader og hylder i kølerum. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
af lokale, udstyr og inventar, vejledt konkret om at vedligeholde
stort hvidt spækkebræt, der fremstår med mange sorte ridser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt opvarmning fra
oktober 2024 til dags dato. Frekvensen er ugentlig.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling, der er kontrolleret fra oktober 2024
til dags dato.
Virksomheden har i sin risikoanalyse udpeget nedkøling som et kritisk kontrolpunkt ligeledes har virksomheden
et egenkontrolsprogram for nedkøling. Under tilsynet opbevares der opvarmede, nedkølede oksekødstrimler i
kølerummet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke vi skulle.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Forstegt kebab, Jensens skinke og
mozzarellaost. Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel. Kontrolleret følgende produkter: Pasta 62 og 61 samt pizza 8 for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke ved første forespørgsel oplyse om allergenerne selleri, æg og
soya i pizza 31, men finder frem til det under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for oplysninger om allergener. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Kassebon og
fødevareaktiviteter.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Udleveret pamflet om allergener.


